государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Слободо-Туринского района»

ПРОТОКОЛ №1
комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Слободо-

Туринского района»от 30 января 2019г.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1.Первухин Владимир Николаевич- заместитель директора

Заместитель председателя комиссии:
2.Назарова Наталия Петровна -— заместитель директора

Секретарь комиссии;

З.Хабарова Алена Александровна — делопроизводитель
Членыкомиссии:
4. Горячевских Галина Петровна — председатель профкома
5. Кононова Ольга Николаевна — юрисконсульт
6. Устюгова Инга Владимировна -— экономист

Приглашенная Климова М.С. — специалист по кадрам

Повесткадня:
1. Исполнение плана работыпо противодействию коррупцииза 2018 год.
2. Рассмотрение плана работыпо противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН
Слободо-Туринского района»на 2019 год.
3. Мониторинг сведений о родственниках (свойственниках) работников ГАУ
«КЦСОН Слободо-Туринского района»

4. Разное.

В ходе заседания слушали:
1. По первому вопросу слушали: ПервухинаВ.Н. — председателя комиссии, об
исполнении плана работыкомиссии по противодействию коррупции. Он
сообщил, что нарушений работниковза 2018 год не выявлено, не поступали
жалоб от получателей социальныхуслуг
Решили: план работы по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Слободо-
Туринского района»за 2018г. считать исполненным.

2. По второму вопросу заслушали Назарову Н.П. - зам. председателя комиссии.
Она предложила план работы по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН
Слободо-Туринского района»на2019 год.

Решили: принять план работы комиссиина2019г.за основу
3. По третьему вопросу заслушали ПервухинаВ.Н. председателя комиссии,он
пояснил, что на основании письма МСП от 25.01.2019 № 07-04-47/573
проведен мониторинг сведений о родственниках (свойственниках) работников
учреждения.

По итогам мониторинга отсутствует конфликт интересов между
руководителем и работниками учреждения. (приложение №1).

Решили:
В ходе проведенного мониторинга об исключении конфликтов интересов

между работниками учреждения: директора, заместителей директора, главного
бухгалтера конфликт интересов отсутствует.

4. Всем членам комиссии принять данный план к сведению.
К следующему заседанию ознакомить заведующих отделениями и провести

анкетирование работников учреждения на знание кодекса этики учреждения.
Климовой М.С. специалисту по кадрам организовать обучение по повышению

квалификации членов комиссии (руководителя) по противодействию коррупции
и доложить во втором квартале кто прошел обучение.

По всем вопросам голосовали: единогласно

Председатель комиссии: ПервухинВ.Н.
Заместитель председателя
комиссии: д Назарова Н.П.

Членыкомиссии: „_`_ Горячевских Г.П
Кононова О.Н.
УстюговаИ.В.а ‚ Хабарова А.А.Секретарь:

Приложение №1 к протоколу
№1 от 30.01.2019г.

Мониторинг сведений о родственниках (свойственниках) работников
ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»

Директор
Шорикова Елена Анатольевна

\

Е х

Заместитель директора \ Заместитель директора
Первухин Владимир Николаевич \\ Назарова Наталия Петровна

| р :
у \ Главный бухгалтер

Специалист по кадрам Водитель Бабикова Светлана Юрьевна
Климова Мария Сергеевна|Шешуков Сергей Викторович \

Сторож Бухгалтер
Коржавин Петр Георгиевич Бархатова Ольга Алексеевна

Заведующая ОВП
Гаева Наталья Александровна

в” ии м
Рабочий по комплексному Уборщица служебных
обслуживанию и ремонту зданий помещений
Сестраковский Петр Павлович Сестраковская Елена Федоровна